PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 16 /TB-PGDĐT

	          Ninh Giang, ngày 24  tháng 4  năm 2015

THÔNG BÁO
“Về việc nhận sữa do công ty sữa TH true milk tặng học sinh TH và THCS huyện Ninh Giang”

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS

Công ty sữa th true milk kết hợp với Phòng GD&ĐT huyện Ninh Giang tiến hành tặng sữa cho các em học sinh Tiểu học và THCS.
Địa điểm các trường nhận sữa:

- Tại THCS Thành Nhân (Liên lạc trực tiếp với cô Hà Giang – hiệu phó sđt 0915.192.639)

Bao gồm các trường Tiểu học và THCS sau: Thị Trấn Ninh Giang; Hiệp Lực; Đồng Tâm; Vĩnh Hòa; Ninh Thành; Tân Hương; Đông Xuyên; Nghĩa An; Ứng Hòe; Quyết Thắng; Ninh Hòa; Vạn Phúc và THCS Thành Nhân
- Tại THCS Tân Quang (Liên lạc trực tiếp với cô Bùi Hương – chủ tịch công đoàn trường, sđt 0168.539.8092)

Bao gồm các trường Tiểu học và THCS sau: Hồng Dụ; Hồng Thái; Hồng Phong; Ninh Hải; Kiến Quốc; Hồng Phúc; Tân Phong; Hưng Thái; Hưng Long; Văn Giang; Văn Hội; Tân Quang; Quang Hưng; Hoàng Hanh; Hồng Đức; An Đức.

Thời gian nhận sữa: (Chỉ giao sữa trong 3 ngày) ngày thứ 6 (24/4/2015) và thứ 7 (25/4/2015) và thứ 2 ngày 27/4/2015.
Lưu ý: Với lượng sữa lớn đề nghị các trường có phương án vận chuyển cho hợp lí.
Ví dụ: với trường có khoảng 300 em học sinh thì số lượng sữa sẽ được nhận là trên 40 thùng (mỗi thùng 12 lốc, mỗi lốc 4 hộp nhỏ).
(Mọi thắc mắc xin liên hệ với đ/c Đặng Thanh 0909.624.624)
PAGE